PASQYRA E FITIM (HUMBJE) DHE TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
"TRIOS" sh.a.
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Te ardhura nga shitja 15 | 136,013,008 | ]35,945.503;
Te ardhura te tjera operative 15 | -l 843,625|
Materiale te para dhe te konsumueshme. 16 (108,088,073) (11 1’972’369)i
Shpenzime personeli I (6,100,275) (5,124,607)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 18 (383,741) (401,747)
Shpenzime te tjera 19 (17,142,072) (7,678,482)
Fitimi operativ 4,298,847 11,611,923
Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e g .
kontrolluara(neto)
Te Ardhura /Shpenzime financiare Neto 20 54,057 -|
Total shpenzime financiare 54,057/ | -]
Fitimi (Humbje) para tatimit 21" 4,352,904 j' 11,61 1,923{
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Efektet e tatimit te shtyre (humbja e mbartur) ’ (1,309,156)|
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin | (652,936)] | (1,545,415)|
i |
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Fitimi (Humbje) i vitit 3,699,968 | 8,757,352
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Te ardhura te tjera gjithépérfshirése i - |
Totali i te ardhurave te tjera | } '
_gjithépérfshirése | i f
| | |
Fitimi ge i atribuohet aksionareve te kompanisé l = N
mémé ’ |
> SRR e | | |
”l:otah i te.ardhfravs gjlthepertfhu:ese"qe i 21 3,699,968 8,757.3 52"
pérket aksioneréve té kompanisé¢ mémé { |




